
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOLIGNO 5 
Via Don Angelo Messini, 5 – 06034 Belfiore di Foligno (PG) – Tel. e fax 0742 660071 

C.F.: 82001380540 – C.M. PGIC83100E 

www.icbelfiorefoligno.it email: pgic83100e@istruzione.it – pgic83100e@pec.istruzione.it 
 

 

 
 

Foligno, 10/03/2017 

All’Albo 

 

 

OGGETTO: Determina dirigenziale – Chiusura procedimento: 

Procedura di selezione per l'individuazione di un contraente cui conferire il 

contratto di prestazione d'opera intellettuale per l'arricchimento dell'offerta 

formativa relativo alla realizzazione dell’attività “Danzaterapia”  

CIG: Z591C93CBD 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la propria Determina prot. n.1369 del 23/02/2017 “Determina dirigenziale – Avvio 

procedimento: Procedura di selezione per l'individuazione di un contraente cui conferire il contratto 

di prestazione d'opera intellettuale per l'arricchimento dell'offerta formativa relativo alla 

realizzazione dell’attività “Danzaterapia”; 

VISTO l’Avviso di selezione per procedere al reclutamento di esperti/soggetti esterni per la 

realizzazione di attività di “DANZATERAPIA” per progetti del PTOF 2016/19 CIG n. 

Z591C93CBD, prot. n. 1372 del 23/02/2017; 

CONSIDERATO che è pervenuta a questa istituzione scolastica n.1 proposta di offerta; 

VALUTATI i requisiti e il curriculum vitae dell’offerente; 

VISTA la delibera n.41 del Consiglio d’Istituto del 06/12/2016 che approva il Programma Annuale 

e.f. 2017; 

RITENUTO di dover procedere in merito; 

DETERMINA 

 di chiudere il procedimento per l’individuazione un contraente cui conferire il contratto di 

prestazione d'opera intellettuale per l'arricchimento dell'offerta formativa, relativo alla 

realizzazione dell’attività “Danzaterapia” per gli alunni dei plessi di Scuola dell’Infanzia rimasti 

esclusi a causa della rinuncia all’incarico da parte della sig.ra Valeria Verdi; 

 di procedere alla stipula di contratto di prestazione d’opera intellettuale con il soggetto 

selezionato; 

 di individuare nel DSGA dott. Venezia Roberto il responsabile del procedimento di istruttoria; 

 di pubblicare il presente provvedimento all’Albo dell’istituzione scolastica. 

F.to Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Alessia Marini 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3 comma 2 D.lgs. n.39/93 

PGIC83100E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001806 - 10/03/2017 - C14a - Pratiche generali - I

http://www.icbelfiorefoligno.it/
mailto:pgic83100e@istruzione.it
mailto:pgic83100e@pec.istruzione.it

